

18.8.2016

## Ajankohtaista TE-palveluista

Starttirahan ja palkkatuen maksatushakemusohjeita on päivitetty 18.8.2016. Suurimmat muutokset ovat starttirahan verokohtelussa. Ohjeeseen on lisätty myös vuoden 2016 maksupäivät.

Palkkatukiohjeessa ei ole kunnille erikseen lisättynä infoa eläkemaksuista, mutta tässä vielä tarkennettua tietoa pähkinänkuoressa.

Kunnat maksavat eläkemenoperusteista maksua osana KuEL –maksua. Eläkemenoperusteista eläkemaksua ei kuitenkaan lasketa palkkatuella palkatun palkkauskustannuksiin, koska sillä ei ole suoraan yhteyttä maksussa oleviin palkkoihin.

Palkkatuella työllistetyistä aiheutuvat palkkauskustannukset eivät liity työnantajan velvoitteisiin maksaa eläkemaksua maksussa olevista eläkkeistä, jotka ovat karttuneet jäsenyhteisön palveluksessa ennen vuotta 2005.

Maksatusalueet pyytävät kuntia kiinnittämään huomiota siihen, että kyseisiä eläkemenoperusteisia maksuja ei ilmoiteta palkkatuen maksatushakemuksissa palkkatuella palkattujen palkkauskustannuksina. Maksatusalueille on tullut myöskin palkkatuen lisätukea hakevista kunnista jonkin verran kysymyksiä lisätukilaskelmien työvoiman määrä -tiedoista. Tiedoksi sivusto, josta saa kyseiset luvut lisätukilaskelmia varten. Palvelu on avoin kaikille <http://www2.toimialaonline.fi/> .

Maksatusyksikkö muistuttaa vielä, että haettaessa palkkatuen maksatusta ns. ryhmätilyyslomakkeella (TEM321) kaikista työllistetyistä henkilöistä yhdellä kertaa, tulee kuitenkin Euroopan sosiaalirahaston tuella rahoitettujen rinnakkaishankkeiden palkkatuen maksatukset hakea erikseen omalla lomakkeellaan. TE-toimiston palkkatukipäätöksessä on erikseen kohta ESR-projekti, josta selviää, mikäli kyseessä on ESR-rinnakkaishankkeesta myönnetty rahoitus.

Valtakunnalliset TE-palvelut tarjoavat tukea työllistämiseen, yrityksen perustamiseen ja kehittämiseen.

[Lue lisää täältä.](#)

KEHA-keskuksen maksatusyksikkö hoitaa palkkatuen, starttirahan ja työllisyyspoliittisen avustuksen maksatukset. Työllisyyspoliittisen avustuksen osalta sivusto täydentyy keväällä 2016.